[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

皖价费函〔2010〕173号
关于调整安徽老年大学学费标准的函
省委老干部局：
你局《关于申请调整安徽老年大学收费标准的函》（皖老函字〔2010〕4号）悉。经研究，现函复如下：

一、为支持老龄教育事业发展，同意调整安徽老年大学学费标准。具体为：普通班每生每学期80元；双教师班、研究班和英语班每生每学期120元；电脑班和钢琴班每生每学期280元。以上为最终收费标准，除此之外，不得向学员收取其他任何费用。

二、安徽老年大学应及时办理收费许可证变更手续，实行收费公示制度。收费时使用省财政厅统一印制的安徽省政府非税收入票据，主动接受价格、财政部门的监督检查。

三、各地举办的老年大学学费标准，由各市价格主管部门会同财政部门参照上述标准制定。

四、本通知自安徽老年大学2011年春季开学起执行，省物价局、省财政厅《关于调整安徽老年大学收费标准的函》（皖价费〔2005〕77号）同时废止。

二 ○ 一 ○ 年 十 月 十 二 日
主题词：经济管理  价格  老年大学  函
  抄送：各市物价局、财政局。
  安徽省物价局办公室              2010年10月12日

物 价 局

财 政 厅

PAGE
— 2 —